



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

PER ALLERUP HOLDING APS
MOSEVEJ 22, GÆRUM, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. februar 2023

Per Allerup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Per Allerup Holding ApS Mosevej 22 Gærum 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 38 49 58 87 Stiftet: 16. marts 2017 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Per Allerup
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 11 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabet har på nuværende tidspunkt tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via egen og datterselskabsdrift over den kommende årrække.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOTAB.....		-10.283	-7.188
Andre finansielle omkostninger.....	1	-549	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-10.832	-7.188
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-10.832	-7.188
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-10.832	-7.188
I ALT.....		-10.832	-7.188

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	40.000	40.000
ANLÆGSAKTIVER.....		40.000	40.000
Likvide beholdninger.....		424	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		424	1
AKTIVER.....		40.424	40.001
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	1
Overført resultat.....		-32.270	-21.438
EGENKAPITAL.....		7.730	-21.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	10.187
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		17.141	1.103
Anden gæld.....		10.553	50.148
Kortfristede gældsforpligtelser.....		32.694	61.438
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		32.694	61.438
PASSIVER.....		40.424	40.001
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	1	-21.438	-21.437
Forslag til resultatdisponering.....		-10.832	-10.832
Transaktioner med ejere			
Kapitalforhøjelse.....	39.999		39.999
Egenkapital 30. september 2022.....	40.000	-32.270	7.730

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	115	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	434	0	
	549	0	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. oktober 2021.....		40.000	
Kostpris 30. september 2022.....		40.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		40.000	
 Eventualposter mv.			 3
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
 Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Ingen.			
	2021/22	2020/21	
 Medarbejderforhold			 5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
